Výsledková listina ze závodu 

„HALOVÉ HRY HAVÍŘOV“

Pořadatel:

SK Lapačka Šenov

Datum konání:
19. 1. 2020
Místo konání:

Havířov, tělocvična sportovního areálu HD IMPULS 

Rozhodčí:

Hegedüsová  Zdeňka
Ředitel závodu:
Hegedüs František
Sestava:

H18, ŽH18
Divize:
Holý luk

Kategorie:
Kadeti, junioři
Poř.
Lukostřelec                  Klub/oddíl



          Celkem bodů

1.kad.  Klimsza Tomáš
 SK Lapačka Šenov


   252
    257
    509 
2.jun.
Kenkuš Lukáš

 SK Lapačka Šenov


   213
    188
    401
3.kad.  Majer Adam

 SK Lapačka Šenov


   168
    154
    322
4.kad.  Kühnel Petr

 SK Lapačka Šenov


   146
    138
    284
5.kad.  Čavrnoch Kryštof
 LK Juventus Karviná          

   147
    129
    276
6.kad.
Bojko Janis

 LK Juventus Karviná


     94
      76
    170

7.kad.
Sychra Jindřich
 LK Juventus Karviná


     74 
        1        75

Kategorie:
Kadetky,  juniorky, ženy
Poř.
Lukostřelec                  Klub/oddíl



          Celkem bodů
1.kad.
Slívová Gabriela       
 SK Lapačka Šenov


   192
    195
     387

2.kad.
Miczková Karolína
 LK Juventus Karviná


   168
    154
     322

3..
Fialová Jana

 SK Lapačka Šenov


   159
    155
     314
4.kad.
Šafářová Nicole
 SK Lapačka Šenov


   156
    156
     312
5.jun..
Ježková Nikol

 SK Lapačka Šenov


   141
    157
     298
6.jun.
Bouzková Michaela   
 LK Juventus Karviná


     70
    121
     191
Kategorie:
Starší  žákyně
Poř.
Lukostřelec                
 Klub/oddíl



          Celkem bodů

1. Fialová Klára

 SK Lapačka Šenov


    180
     148
    328
Divize:
Reflexní  luk

Kategorie:
Muži
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


1. Svoboda Jakub
SK Lapačka Šenov


    274
     262
    536
Divize:
Kladkový  luk

Kategorie:
Senioři
Poř.
Lukostřelec                
Klub/oddíl



          Celkem bodů


1. 
Gembala Kazimír
SK Lapačka Šenov


    267
     269     536
Za správnost výsledků a zpracování zodpovídá:  Hegedüsová Zdeňka
